
Obchod: Chcinosit.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://chcinosit.cz/textilni-capacky-liliputi-daisy-modre-
hnede/

Textilní capáčky Liliputi Daisy - modré-
hnědé

Kód zboží: BABYWEARING-DAISY
Značka: Liliputi
Velikost: XXS, XS, S

Popis:
Textilní capáčky z biobavlny, podrážka z měkkého micropolaru. Pěkný a praktický doplněk k
šátkům a nosítkům Liliputu, ale i do kočárku.

Vyrobeno z prodyšného, pohodlného materiálu.

Obouvají se jednoduše díky gumičce kolem kotníku. Barevná kombinace ladí s nosítky
Liliputi z kolekce Rainbow. Dostupné ve 3 velikostech, pro věkovou kategorii 0-12 měsíců.

Textilní capáčky Liliputi chrání malé nožičky během nošení i v kočárku i v chladnějším
větrném počasí, přitom díky prodyšnému materiálu se v nich nožičky nepotí ani v největších
vedrech. Gumička kolem kotníku umožňuje snadné nazouvání i během nošení a botičky
bezpečně drží na nohou. Využijete je od jara do podzimu.

Jsou praktickým doplňkem pro miminka, která ještě nechodí. Nejsou určeny na chození.

Parametry:
• Materiál: 100% bavlna
• Země výroby: hu
• Materiálové složení: bavlna

Velikostní tabulka:
Velikost XXS XS
EU velikost 15-16 16-17
Vnitřní velikost (cm) 9,7 11

Fotky:

https://chcinosit.cz/textilni-capacky-liliputi-daisy-modre-hnede/



	Textilní capáčky Liliputi Daisy - modré-hnědé

